
STANOWISKO NR XVI.6.2016
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie: wyrażenia woli w kwestii dofinansowania z budżetu Gminy Halinów zakupu średniego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej Kościelnej

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 Statutu Gminy Halinów, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (t. j.: Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 2573 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie 
postanawia, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Halinowie popiera inicjatywę Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiej Kościelnej
w sprawie złożenia wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 oraz do innych instytucji finansujących celem 
dofinansowania zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego i wyraża wolę częściowego 
dofinansowania w roku 2017 z budżetu Gminy Halinów zakupu powyższego pojazdu do wysokości 20% 
wartości pojazdu.

§ 2. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński




